Территориальная избирательная комиссия Ютазинского района

Республики Татарстан

423950.PT. Ютазинский муниципальный район. ул.Пушкина, д.38

телефон:8(85593) 2-81-12, факс: 8(85593) 2-85-67

E-mail: jutaza.tik-ffimail.ru сайт http: juiaza.tatar.ru (тер. комиссии-ТИК Ютазинского района))

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	09.09.2018 г.

	№ 70

Об установлении общих результатов дополнительных выборов  депутата Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии со статьями 108, 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан, на основании протокола территориальной (окружной) избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу, с учетом постановления Центральной избирательной комиссии Республики  Татарстан  от  14 апреля 2015 года № 57/633 «О  возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований «поселок городского типа Уруссу», «Абсалямовское сельское поселение», «Акбашское сельское поселение», «Байрякинское сельское поселение», «Байряки-Тамакское сельское поселение», «Дым-Тамакское сельское поселение», «Каракашлинское сельское поселение», «Старокаразерикское сельское поселение», «Ташкичуйское сельское поселение», «Уруссинское сельское поселение», «Ютазинское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Ютазинского района Республики Татарстан» территориальная избирательная комиссия Ютазинского муниципального района Республики Татарстан решила:

1.  Признать выборы депутата Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 8 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 8 избрана  Давлетова Лена  Ривеловна.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ютазинская новь» - «Ютазы таны» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Ютазинского района Республики Татарстан в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

         К.М.Валеев  Ютазинского района Республики Татарстан
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ютазинского района Республики Татарстан

      З.К.Хасанова